

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

Wrist ADM ApS
Stigsborgvej 60
9400 Nørresundby
CVR-nr. 35514805

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Robert Steen Kledal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wrist ADM ApS
Stigsborgvej 60
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 35514805
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Robert Steen Kledal, direktør
Anders Skipper, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive administrationselskab for Wrist Ship Supply koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udviser et underskud på 67 t.kr. i forhold til et overskud før skat på 4.309 t.kr. i 2017. Årets resultat udgør 1.589 t.kr. og er påvirket af regulering af skat fra tidligere år på 1.522 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab	1	(49.140)	19.862.559
Nedskrivning af omsætningsaktiver, der overstiger normale nedskrivninger	3	<u>0</u>	<u>(15.556.178)</u>
Driftsresultat		(49.140)	4.306.381
Andre finansielle indtægter		0	4.895
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.859)</u>	<u>(2.127)</u>
Resultat før skat		(66.999)	4.309.149
Skat af årets resultat	4	<u>(1.521.633)</u>	<u>3.423.945</u>
Årets resultat		<u>(1.588.632)</u>	<u>7.733.094</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.588.632)</u>	<u>7.733.094</u>
		<u>(1.588.632)</u>	<u>7.733.094</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		1.070.740	4.068.563
Tilgodehavender		1.070.740	4.068.563
Likvide beholdninger		2.910.868	4.376.755
Omsætningsaktiver		3.981.608	8.445.318
Aktiver		3.981.608	8.445.318

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.881.608</u>	<u>5.470.240</u>
Egenkapital		<u>3.961.608</u>	<u>5.550.240</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>2.875.078</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>2.895.078</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>2.895.078</u>
Passiver		<u>3.981.608</u>	<u>8.445.318</u>
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	5.470.240	5.550.240
Årets resultat	0	(1.588.632)	(1.588.632)
Egenkapital ultimo	80.000	3.881.608	3.961.608

Noter

1. Bruttofortjeneste/tab

Selskabet har i regnskabsåret 2017 haft andre driftsindtægter, bestående af modtaget skattefrit tilskud på 19,9 mio.kr. fra koncernforbundet selskab.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>0</u>	<u>0</u>

3. Nedskrivning af omsætningsaktiver, der overstiger normale nedskrivninger

Ved indbetaling af restskat relateret til indkomståret 2013 for OW Bunker koncernens selskaber omfattet af sambeskatningskredsen er der opstået en fordring mod OW Bunker konkursboet på 19,9 mio.kr., hvoraf 4,9 mio.kr. er udgiftsført i regnskabsåret 2016. Fordringen er værdiansat til 0 kr., og der er i regnskabsåret for 2017 udgiftsført 15,6 mio.kr.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(3.423.944)
Ændring af udskudt skat	0	514.253
Regulering vedrørende tidligere år	1.536.373	0
Refusion i sambeskatning	<u>(14.740)</u>	<u>(514.254)</u>
	<u>1.521.633</u>	<u>(3.423.945)</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en obligatorisk dansk sambeskatning. Sambeskatningen følger normal dansk skattelovgivning og har omfattet andre danske søsterselskaber i henholdsvis OW Bunker koncernen og Wrist koncernen som følge af fælles ultimativt ejerskab. Som følge af sambeskatningen hæfter selskabet efter danske skattelovgivning derfor fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Sambeskatningskredsen blev ændret i løbet af 2014 som følge af ændringer i ejerskabet af OW Bunker koncernen i forbindelse med dennes børsintroduktion den 28. marts 2014 samt den efterfølgende konkurs af enkelte selskaber i OW Bunker koncernen i november 2014. Konsekvenserne af disse begivenheder på sambeskatningshæftelsen følger den danske skattelovgivning.

Den skyldige selskabsskat for indkomståret 2013 relateret til de danske selskaber i OW Bunker koncernen er afregnet overfor SKAT. På tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten for Wrist Adm ApS er der selskabet bekendt ikke anmeldt nogen krav fra SKAT mod Wrist Adm ApS eller øvrige selskaber i sambeskatningskredsen udover disse selskabers egen andel af den samlede skat.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
